- irreprensibilia
- longanumis,
- mare
- mercede
- misericors,
- moliri
- multae misericordiae,
- navis
- non certae speciei, sed generis nomen est, et pisces quemvis magnum significat
- non consolabilis,
- notante dudum Theodoro,
- nugae
- numquid approbabo
- patiens,
- praeparatus
- procul disiecta
- pulchras vestes quas Deus illis donavit
- quia ingenium hominis officina est omnium errorum
- reventia
- reverentia
- ritus histrionicos
- sacrificos
- scelus
- se nobis clementem exhibeat
- sollicitum
- sortilegi
- super
- transgressiones
- verè
- à se immittendum aut immissum homini, ad hujus resipiscentiam facile arcens vel auferens, adeoque placabilis,